
Motion 1-4: Enbart konferensgodkänt på hemsidan 

Bakgrund till motion 1-4​
Hemsidan är av många sedd som ett av ACA´s främsta ansikten både utåt och inåt. Ofta den första 

plats som nykomlingar, nyfikna och andra intresserade möter samt en vanlig plats för befintliga 

medlemmar att söka information. När ACA var mindre fanns inte samma struktur och möjlighet att 

samla något större gruppsamvete kring vad som borde ligga där, utan det var mer upp till oss som 

råkade vara på plats att skapa material som vi trodde skulle hjälpa grupperna. Allt i väntan på att 

strukturen skulle växa, sätta sig och så småningom leda till att vi kunde samla ett större gruppsamvete 

för just vuxna barn och få fram material och stöd som passar just oss.   

Ett ibland förekommande namn på detta stora gemensamma gruppsamvete blev begreppet 

”konferensgodkänt”, där konferensen representerar en plats där världens alla grupper har möjlighet 

att mötas och tillsammans dela ett betydligt större tillfrisknande än det lilla vi hade erfarenhet av i 

servicegruppen. Mycket av detta samlades i Röda boken och fortsätter att utvecklas i bl.a. kommittéer 

för att sedan presenteras på vår internationella hemsida.  

Vår tanke var att våra gamla bidrag skulle tas bort och bytas ut mot det som bättre representerade 

ACA som helhet. Det handlar om olika mötesordningar, ett tillfälligt hopsatt traditionshäfte och annat 

vi tyckte var praktiskt eller fint och lånade från andra program. Men tanken att ta bort allt vårt gamla 

har också förändrats. Med tiden har vi kommit att förstå att även det vi gjorde då har ett värde idag - 

precis som alla andra idéer från enskilda medlemmar eller grupper som fortsätter blomma ut i 

gemenskapen. Vi är ju alla tillsammans ACA, alla vi som känner igen oss i tredje traditionen, och 

därför föreslår vi att: 

Förslag 

Motion 1: Vi placerar allt befintligt och allt kommande material som inte är konferensgodkänt i en 

separat avdelning. Om kommande servicegrupper anser sig behöva skapa nytt material under 

löpande verksamhet kan även detta läggas här. 

Motion 2: Vi noterar på det ej konferensgodkända materialet att det inte är konferensgodkänt utan 

enskilda initiativ som står bakom.  

Motion 3: Vi har fortsättningsvis som princip att bara ha konferensgodkänt innehåll på hemsidan med 

undantag för i den speciella avdelningen för icke- konferensgodkänt. Annan ACA-relaterad 

information kan också finnas tillgänglig, som t.ex. pågående arbeten i kommittéer, protokoll från 

servicegruppen och ett kalendarium med information om ACA-relaterade aktiviteter. Det bör då det 

framgå att detta inte är ACA´s material utan enskilda initiativ från individer och grupper. 

Motion 4: Gällande hemsidan räknas som "konferensgodkänt" information i ACA-godkänd litteratur, 

från svenska servicekonferensen, från ABC (globala servicekonferensen) och vår internationella 

hemsida.  
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